Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "01" липня 2024 р. № 2 6 2 

(в редакці ї наказу ФБУ від 14.07.2024 р. № 2 7 3 ) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 96192 (дев'яносто шість тисяч сто 
дев'яносто дві) гри. 

Генерал ар ФБУ 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Кошторис витрат спортивного заходу №262 

Назва заходу 
Навчально-тренувадьний збір із спеціальної фізичної підготовки до чемпіонату Європи 
(юніорська збірна, 17-18, жінки) 

Місце проведення